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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(sukkerroer), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ved gennemgang af at
medarbejderen der modtager, er bekendt med hvilke
leverandører der er kontrolleret. Kontrolleret
modtagekontrollen bliver gennemført og dokumenteret ved
indvejning . Ingen anmærkninger
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
periodevise balanceopgørelser ved råvarerbalanceregnskab,
færdigvarebalanceregnskab og input output balance,
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke en udregning
for teoretisk forbrug i deres input output.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for økologiregnskab
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (roer),
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for roer til
krydskontrol].
Følgende er konstateret: Virksomheden har bruger en standard
følgeseddel, der henviser til dansk kontrolorgan, selv om det er
fra svensk kunde. Dokumentationen for kontrol med svensk
kontrolorgan er vedhæftet bagved.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for følgedokumenter ved
modtagekontrol af økologiske produkter.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af roer
og tilberedning af sukker og opbevaring af sukker. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter.
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Følgende er konstateret: der mangler kontrolkodenummer på afsendervirksomhed
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for følgedokumenter til økologiske produkter.
Stikprøvevist kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


